
Zápis z jednání štábu Okresní ligy mládeže Brno venkov 
Dne 27.5.2013, v 16:00, v zasedací místnosti Zubatého 1, Brno 

 
 
 
 
Přítomní: Milan Weis, Martin Janíček, Miloš Herman, Petra Kalinová, Ladislav Švejda, 
Hana Zapulová, Zdeněk Milan, Alexandr Filipčík, Jan Herman.   
Omluveni: Weisová Jana, 

 
 
Příprava 13. ročníku 
 
Provedena úprava pravidel platná od 1.9.2013 viz dodatek 2013. 
Při provádění požárního útoku, smí být na základně pouze materiál uvedený v pravidlech, 
při přítomnosti jiného nářadí nebo prostředků nebude družstvo odstartováno. 
Upřesnění na čtvrtém úseku štafety 4 x 60 m musí být hadice postaveny u kotoučích, 
směr spojek je libovolný. Spojky se nesmí dotýkat země a je mezi nimi prostor pro 
protažení archu papíru. Uvedené platí pro obě kategorie. 
Kontrola věku soutěžících bude prováděna namátkově na každé soutěži zástupcem Štábu 
ligy na základě členského průkazu a kartičky zdravotní pojišťovny (členský průkaz může být 
v odůvodněných případech nahrazen seznamem soutěžících s datem narození a 
potvrzeným razítkem sboru). Soutěžící, který nebude moci prokázat svůj věk, nebude 
připuštěn ke startu. 
Pro zajištění el. časomíry  je možné mimo jiné kontaktovat p. Ladislava Švejdu (časomíra 
OSH) nebo p. Františka Čermáka (časomíra MHJ). 
 
 
Průběh 12. ročníku: 
 
Štáb trvá na nezapočítání výsledku dosaženého družstvem Střelice z důvodu 
neprokázání věku soutěžících na soutěži ve Svatoslavi. Bude provedena kontrola věku 
soutěžících na soutěži v Syrovicích podle dodaných seznamů a databáze OSH SH ČMS 
Brno-venkov a MHJ. Při případných nesrovnalostech nebude dotčeným družstvům 
výsledek v soutěži započítán.  
Neuskutečněná soutěž v Přísnoticích nebude vůbec započítána a od celkového počtu 
získaných bodů se odečtou dva další nejhorší výsledky. 
  

 
 
Seznam soutěží: bude zveřejněn 1.7.2013 

 
 
 
 
 
 
 
 



Organizační: 
 
 
Poháry na závěrečné vyhodnocení zakoupí během  roku OSH Brno - venkov. Náklady 
na zakoupení budou rozděleny mezi OSH Brno venkov a MHJ.   
Diplomy:  tisk  zajistí  Zdeněk  Milan.  Návrh  na  diplomy  bude  umístěn  na  webových 
stránkách pro  štáb  ligy  a  tam  se  bude  během  roku  připomínkovat  tak,  aby  konečný 
návrh byl schválen členy štábu včas – tj. max. týden před tiskem. 
Po zkušenostech z předchozích ročníků  se povoluje start SDH sídlících mimo území 
okresu Brno – venkov za podmínky zaplacení startovného ve výši 500,- Kč. Startovné je 
nutné uhradit do 31.12.2013 
Pro  sbory  neorganizované  u  MHJ, ani  OSH  Brno  –  venkov  platí pro  tento ročník  
povinnost  zaplatit  „ročníkové  startovné“  ve  výši  500,-Kč.  Částka bude  zaplacena  
na OSH  Brno  –  venkov  a  celá  bude  použita  na  zakoupení  cen  a upomínkových   
předmětů   pro  družstva přihlášená  do  celkového  hodnocení  daného ročníku  Okresní  
ligy  mládeže.  Startovné  se  nepožaduje  po  sborech  pořádajících soutěž Okresní ligy 
mládeže. 
Uzávěrka přihlášek soutěží pořádaných sbory a soutěžních družstev pro 13. ročník Okresní 
ligy mládeže je stanoven na 23.6. 2013 tj. na poslední soutěží 12. ročníku.  
 
Štáb: 
Viz. Organizační zabezpečení 13. ročníku. 

 

 
V Brně dne 27.5.2013 Zapsal: Milan Weis 
 
 

 


